
                                                                                                                                48679Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 47 del 12-6-2025                                                                                   

COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA
Estratto bando di gara a procedura aperta per “NUOVA PROCEDURA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE DEL CICLO DELLE CONTRAVVENZIONI DEL COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA PER 
CINQUE ANNI. Cig: B717FA291F”. 

Comune di Francavilla Fontana (Br)

E’ stata pubblicata in data 30/05/2025 sulla piattaforma di e-procurement del Comune di Francavilla Fontana 
(https://comunefrancavillafontana.traspare.com/announcements/163) la seguente procedura di gara.

DENOMINAZIONE: Comune di Francavilla Fontana (Br).

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA: dott.ssa Danila Ciciriello 

R.U.P.: dott.ssa Valeria Sabatelli

OGGETTO: NUOVA PROCEDURA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CICLO DELLE 
CONTRAVVENZIONI DEL COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA PER CINQUE ANNI. Cig: B717FA291F

Importo: € 340.163,94, di cui € 0 per oneri sicurezza (non soggetti a ribasso) 

Importo opzione di proroga: € 34.016,39

Valore globale stimato: € 374.180,33 

PROCEDURA: Aperta telematica su:

https://comunefrancavillafontana.traspare.com/announcements/163 

Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa

Termine ultimo per la richiesta chiarimenti: 13.06.2025 ore 12:00. 

Ricezione offerte: 20.06.2025 ore 10:00.

1° seduta di gara: 20.06.2025 ore 10:00.

ALTRE INFORMAZIONI: Documentazione su: https://dgegovpa.it/Francavilla/AmministrazioneTrasparente/
BandiContratti?dettaglio=490 e su https://comunefrancavillafontana.traspare.com/announcements/163.

Il Dirigente dell’Area Tecnica Lavori Pubblici – Servizio Appalti e contratti
arch. Luigi Resta

Atti e avvisi relativi a procedure di affidamento per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture


